Página 71   quarta-feira, 16 de Dezembro de 2020 Nº 27.898Diário   Oficial
<BEGIN:1210930:71>

QUINTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 043/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE
- MT
CONTRATADA: LUCIENE GRANZIERI DA SILVA 02840238179
OBJETO: Prestação de serviços de contratação de 01 (uma) banda
musical de nível regional com equipamentos de sonorização para
animação nos bailes dos idosos e demais eventos realizados pela
Secretaria Municipal de Assistência Social de Nova Canaã do Norte/MT
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta
e cinco) dias, terminando a vigência do contrato em 31 de Dezembro de
2021.
DATA DE ASSINATURA: 10 de Dezembro de 2020
<END:1210930:71>
<BEGIN:1210976:71>

QUARTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 016/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE
- MT
CONTRATADA: OI S.A.
OBJETO: Prestação de serviços de fornecimento de LINK DEDICADO - IP
CONNECT e serviço de DIGITRONCO via fibra óptica para a Prefeitura
Municipal de Nova Canaã do Norte/MT.
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias,
terminando a vigência do contrato em 29 de Junho 2021.
DATA DE ASSINATURA: 10 de Dezembro de 2020
<END:1210976:71>
<BEGIN:1210999:71>

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 010/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE
- MT
CONTRATADA: PAULO M. DE CARVALHO ARAUJO - EPP.
OBJETO: Prestação de serviços de assessoria e consultoria para licencia-
mento ambiental do aterro sanitário para o município de Nova Canaã do
Norte/MT
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA: 183 (cento e oitenta três)
dias, terminando a vigência do contrato em 30 de Junho 2021.
DATA DE ASSINATURA: 15 de Dezembro de 2020
<END:1210999:71>
<BEGIN:1211020:71>

SÉTIMO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 083/2017
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE
- MT
CONTRATADA: OMEGA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - ME.
OBJETO: Fornecimento de licenças de uso de sistemas de gestão
educacional, incluindo a conversão, migração, implantação e
customização de banco de dados, manutenção e treinamento de usuários,
no município de Nova Canaã do Norte/MT.
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA: 125 (cento e vinte e cinco)
dias, terminando a vigência do contrato em 05 de Maio de 2021.
DATA DE ASSINATURA:  14 de Dezembro de 2020
<END:1211020:71>
<BEGIN:1211044:71>

SÉTIMO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 029/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE
- MT
CONTRATADA: EDVALDO GARCIA- ME
OBJETO: Prestação de Serviços de Transporte Escolar, com veículos
de sua propriedade ou sob sua exclusiva responsabilidade, efetuando o
transporte de estudantes, em trajetos de ida e volta
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta
e cinco) dias, terminando a vigência do contrato em 31 de Dezembro de
2021.
DATA DE ASSINATURA: 14 de Dezembro de 2020
<END:1211044:71>
<BEGIN:1211071:71>

SEXTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 032/2018
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Nova Canãa Do Norte - MT
CONTRATADA: EDVALDO GARCIA- ME
OBJETO: Prestação de serviços de transporte de alunos do ensino
superior, do Distrito do Colorado do Norte até a Sede do Município de
Nova Canaã do Norte/MT, com veículo de sua propriedade ou sob sua
exclusiva responsabilidade, efetuando o transporte em trajeto de ida e
volta.
PRORROGA O PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco)
dias, terminando a vigência do contrato em 31 de Dezembro de 2021.
DATA DE ASSINATURA: 14 de Dezembro de 2020
<END:1211071:71>
<BEGIN:1211096:71>

SEXTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 030/2018
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Nova Canãa Do Norte - MT
CONTRATADA: V.B.MONTEIRO- ME
OBJETO: Prestação de Serviços de Transporte Escolar, com veículos
de sua propriedade ou sob sua exclusiva responsabilidade, efetuando o
transporte de estudantes, em trajetos de ida e volta
PRORROGA O PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco)
dias, terminando a vigência do contrato em 31 de Dezembro de 2021.
DATA DE ASSINATURA: 14 de Dezembro de 2020
<END:1211096:71>

<BEGIN:1211116:71>

SETIMO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 031/2018
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Nova Canãa Do Norte - MT
CONTRATADA: TOP TRANSPORTE RODOVIÁRIO EIRELI
OBJETO: Prestação de Serviços de Transporte Escolar, com veículos
de sua propriedade ou sob sua exclusiva responsabilidade, efetuando o
transporte de estudantes, em trajetos de ida e volta
PRORROGA O PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco)
dias, terminando a vigência do contrato em 31 de Dezembro de 2021.
DATA DE ASSINATURA: 14 de Dezembro de 2020
<END:1211116:71>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1211035:71>

Aviso de Licitação
Pregão Presencial n.º 26/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através da sua
Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, que
realizará a licitação na modalidade Pregão Presencial n.º 26/2020, cujo
objeto é a: Seleção de melhor proposta objetivando o MENOR PREÇO/
GLOBAL para contratação de empresa especializada para realizar a
coleta de lixo e prestação de serviços de limpeza e conservação em
atendimento as secretarias municipais de Administração, Assistência
Social, Obras e Agricultura, Saúde, Educação Desporto e Lazer no
município de Nova Guarita - MT, tudo em conformidade com as caracte-
rísticas técnicas e quantitativos descritos em Edital.
Conforme Edital nos termos da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações
posteriores, neste município de Nova Guarita - MT, com data prevista para
abertura no dia 28/12/2020, às 08:30 horas. Cópias do edital e informações
poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal localizada na Av. dos Migrantes,
Travessa 01, N° 30, em Nova Guarita - MT, no horário das 07:00 as 12:00
ou através do site www.novaguarita.mt.gov.br e encaminhar o formulário/
recibo de retirada do edital devidamente preenchido para o departamento
de Licitações através do e-mail licitacao@novaguarita.mt.gov.br.

Nova Guarita - MT, em 15 de Dezembro de 2020.
Yana Maria Marcon
Pregoeira Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1211035:71>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1211041:71>

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO
DA SESSAO DO PREGÃO PRESENCIAL - SRP N° 054/2020/PMNO

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. DATA DO INÍCIO
DA SESSAO: 14/12/2020 DATA DO TÉRMINO DA SESSAO: 14/12/2020
OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL
LOCAÇÃO DE TRATOR ACOPLADO COM CARRETA POTENCIA MINIMA
DE 65 CV, COM MOTORISTA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECOLHIMENTO DE LIXO DO TIPO ENTULHOS E AFINS NO MUNICÍPIO
DE NOVA OLÍMPIA-MT. LICITANTES VENCEDORES: ANGULAR
CONSTRUTORA EIRELI inscrita no CNPJ: 25.402.803/0001-01 VALOR
GLOBAL: R$ 55.080,00 (cinquenta e cinco mil e oitenta reais).
Nova Olímpia/MT, 15 de Dezembro de 2020.
Eliete Silva. Port. 072/2020 - Pregoeira Oficial

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1211041:71>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1211033:71>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
EXTRATO DE ADITIVO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

(Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)
QUARTO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º
084/2020 - DATA 15/12/2020 - OBJETO: ESTABELECER O EQUILÍBRIO
ECONÔMICO FINANCEIRO ACRESCIMO NO VALOR DO ITEM 03
DISPOSTO NA CLÁUSULA QUARTA - CONTRATADO: AUTO POSTO
NOVA UBIRATÃ LTDA - CPNJ: 13.578.932/0001-68 - VALOR ATUAL ITEM
03: R$ 3,11

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

(Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2020 - DATA
15/12/2020 - OBJETO: ADITAR A CLAUSULA SEGUNDA REFERENTE
A SUPRESSÃO PARCIAL DO VALOR DO CONTRATO - CONTRATADO:
ARP ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELLI - ME - CNPJ N.º
19.006.021/0001-42 - VALOR DO ADITIVO R$ 1.318,74.

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2020 - DATA
15/12/2020 - OBJETO: ADITAR A CLAUSULA SEGUNDA REFERENTE
AO VALOR DO CONTRATO EM VIRTUDE DE ACRÉSCIMO DE META E
REEQUILÍBRIO FINANCEIRO INCC - CONTRATADO: ARP ENGENHARIA
E CONSTRUÇÕES EIRELLI - ME - CNPJ N.º 19.006.021/0001-42 - VALOR
DO ACRÉSCIMO: R$ 72.189,58 - VALOR DO REEQUILÍBRIO: 20.268,98.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1211033:71>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT